
限定解除 単価 全て

昼間飛行 33,000 ● ● ● ●

目視内飛行 44,000 ● ● ●

25キロ以内 121,000 ● ● ●

275,000 286,000 363,000 319,000 396,000 440,000

11,000 11,000 11,000 22,000 22,000 33,000

264,000 275,000 352,000 297,000 374,000 407,000

限定解除 単価 全て

昼間飛行 22,000 ● ● ● ● ●

目視内飛行 22,000 ● ● ● ●

25キロ以内 121,000 ● ● ● ●

154,000 154,000 253,000 154,000 154,000 253,000 176,000 275,000 297,000

無し

0 22,000 22,000 22,000 22,000 11,000 11,000 11,000 22,000 22,000 33,000

132,000 110,000 132,000 132,000 231,000 143,000 143,000 242,000 154,000 253,000 264,000

※ 後で限定解除を行う場合より

※ 目視内飛行()内は初学者金額です。

限定解除 単価 全て

昼間飛行 33,000 ● ● ● ●

目視内飛行 66,000 ● ● ●

25キロ以内 121,000 ● ● ●

330,000 363,000 418,000 396,000 451,000 517,000

11,000 11,000 11,000 22,000 22,000 33,000

319,000 352,000 407,000 374,000 429,000 484,000

※ 後で限定解除を行う場合より

※ 表示価格は全て税込み価格です。（2024年6月15日現在）
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割引後料金
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最大 110,000円割引！通常料金
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秋田太平ドローンスクール
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二等無人航空機操縦士講習（経験者）　132,000円　【 2～3日間 】

132,000

卒業生・紹介割引 同時申込割引

無し １項目 ２項目

一等無人航空機操縦士講習（経験者）　297,000円　【 4～5日間 】

通常料金

同時入校料金

限定解除

同時申込割引

60,500 99,000 143,000

33,000 66,000 121,000

キャンペーン

昼間飛行 目視内飛行 25キロ以内

297,000

同時申込割引

－

－

－

－

－無し

国家ライセンススクール料金表

昼間飛行

11,000 (22,000)

11,000

22,000 (33,000)

60,500

同時申込割引

割引後料金

同時入校料金

キャンペーン 同時申込割引

25キロ以内

料金計

割引額

割引後料金

キャンペーン

料金計

二等無人航空機操縦士講習（初学者）　242,000円　【 4～5日間 】

無し ２項目１項目

－

110,000

110,000

11,000

限定解除に同時申込の場合

限定解除に同時申込の場合

最大 115,500円割引！

11,000 11,000 11,000

121,000

143,000

目視内飛行

60,500

22,000 (44,000)

11,000

11,000 (33,000)

無し ２項目



料金： 日数： 1日 時間：

内容：

料金： 日数： 1日 時間：

内容：

料金： 日数： 1日 時間：

内容：

料金❶： 日数： 2日 時間：

料金❷： 日数： 3日 時間： ※解析や赤外線診断、調査報告書作成までの指導

内容：

料金： 日数： 2日 時間：

内容：

料金： 日数： 3日 時間：

内容：

初学者料金： 日数： 5日 時間：

経験者料金： 日数： 4日 時間：

内容：

再審査料金： 7,700円 (60分) 10,000円 (60分)

※ 表示価格は全て税込み価格です。（2024年6月15日現在）

44,000円 実技補講料金：学科補講料金：

物流ライセンスコース

165,000円 9：00～16：00

DJICAMPスペシャリスト

再審査及び再訓練
※ １等及び２等国家ライセンススクールの再審査及び再訓練の料金です。

240,900円 9：00～16：00

204,600円 9：00～16：00

操縦士学科15時間・操縦技能実技訓練22時間（経験者15時間）・実技試験及び筆記試験

※物流ライセンスは国家ライセンスまたは10時間以上の飛行経験証明が必須。

農薬散布スクール

実技 ３～１０時間（マッピング、ウェイクポイント、解析、外壁点検、屋根点検）

9：00～16：00

9：00～16：00

座学 ３時間 （概論、法律、運用）　実技 ３時間（起動・基本操作・応用操作・屋外）

点検測量コース

220,000円

座学 ３～６時間 （赤外線知識、測量知識、積算訓練、報告書作成）　

※１日目のみ終了が17：00となります。

操縦士学科8時間＋操縦技能士実技訓練10時間＋安全運航学科3時間＋実技試験及び筆記試験

JUIDA総合プロコース

198,000円 9：00～17：00

各 種 料 金 表

スタートアップ講習

22,000円

座学 ２時間 （概論、法律）　実技 ３時間（起動・基本操作）

165,000円

※ 原則飛行経験者で、測量がいらない場合は99,000円となります。

防災スクール講習

33,000円

座学 ３時間 （赤外線、応急救護）　実技 ３時間（アプリ説明・探索・ZOOM連動）

ベーシック講習

44,000円 9：00～16：00

9：00～16：00

10：00～16：00
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